• : BARRÃ DO CARÇAS ;':~
ADM. 2025/2028 i GABINETE DO PODER EXECUTIVO arl

tf\1 -----------------~·~· ----------------------i_('~
.,

OFÍCIO Nº J.I.JJ1 /GPEM/2025

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Assunto: Solicita indicação de dois Vereadores para participar de reunião

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, solicitar

que nos indique dois Vereadores para participar da reunião que ocorrerá no próximo

dia 26 do corrente mês e ano, às 8h, na sala de reuniões do Gabinete do Executivo
..

Municipal, cuja pauta será a criação da lei de inovação tecnológica, que será

discutido em conjunto com o SEBRAE.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos apresentando

votos de consideração e apreço.

Atenciosamente ,

Secretário-Chefe de Gabinete
Portaria nº 21:814, de 01.01.2025

11 •'
1

:, i i. I ----a--------e,~--------e--------:0----
• ' ~ ! 1 1 1 , )l

CNPJ: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

(66) 3402-2000 · ' , gabinete . ' ;
• @barradogarcas.mt.gov.br 1•

9abprefbg@hotma il.~om
e . . , .; . 1,

' .

' · l ii ",
Rua Carajás,,n ~ 522, Centro

: 1 Barra do Carças/MT
' t i